（様式３）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

公益財団法人宮城県学校給食会理事長　殿

申請団体名

代表者氏名　　　　　　　　　印

　　（代表者所属名）
　　　　　　　　　　　　　　事業助成金交付申請書

　地区別学校給食調理実技講習会の実施に当たり、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請いたしますので、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　助成金交付申請額　　金　〇万円
２　申請先　　　　　　　公益財団法人宮城県学校給食会
３　開催予定日　　　　　令和〇〇年〇〇月〇〇日
４　会場
５　講習会の内容
６　使用する公益財団法人宮城県学校給食会取扱い物資
	　　　　品　　　　　　名
	規　　　　　格
	数　　量